
ステージプログラム

運営： 摂津まるごとマーケットvol.5 実行委員会

協力：大阪人間科学大学 子ども福祉学科 
大阪成蹊短期大学 幼児教育学科
大阪工業大学 Smart Learning Lab 
星翔高等学校 機械研究部
Birth photo ・ 乳幼児教室～eminoba～
Fleudia ・ Eve-creative

■阪急摂津市駅…徒歩1分　■JR千里丘駅…徒歩10分
■バス「阪急摂津市」「阪急摂津市駅前」すぐ
ご来場に際してのお願い
●公共の交通機関・自転車・徒歩でご来場下さい。●保健センター側の入口付近に臨時の
駐車スペースを設けます。●コノミヤ、及び周辺商業施設への無断駐車はご遠慮ください。
●雨天決行。暴風警報発令時・災害時などは中止となることがあります。 http://www.maru510.jp後援： 大阪府・摂津市・摂津市教育委員会・摂津市商工会

主催：

セッピー
が

 遊びに
来るよ！

ママに嬉しい託児を用意！※詳細はホーム
　ページでご確
　認ください

10:00 オープニング
10:05 みなみせんりおか遊育園　4・5歳児の子どもたちが元気いっぱい踊ります。おたのしみに・・・
10:25 ABCイングリッシュ　子ども達が英語スピーチ・英語絵本の楽しさを伝えます
11:05 PARCO　ママフラメンバーによるハワイアンフラをお楽しみに♪

優心会館　当館オリジナルのリズムシャドーと空手演武11:30
せっつ多文化　 スマイリング ネットワーク with Smiling Kids Club
　　　せっつ地球村　～グローバルなステージでまるごとつながります♪～

11:50

社会福祉法人日本聴導犬協会　日本でも数少ない聴導犬。どのように音を知らせるのか、体感してください♪12:40
キンボールクラブ C'mon摂津(カモンセッツ)
　　キンボールスポーツの楽しさ、面白さを実感！参加型ステージをお楽しみに！

13:00

江坂の子連れで通えるママ＆キッズボーカル♪　ママと子どもたちの素敵な歌声をお楽しみ下さい♪13:20
GUETO CAPOEIRA 大阪　ダンス？格闘技？ブラジルの文化、カポエイラを感じてください！13:45
TABICA　TABICAだから体験できるおもしろツアーへご案内♬14:05
ブーケ ドゥ ジアイス　歌とツイてる体操で笑顔のハッピー体質に♪14:25

14:50 K'steelo+SAYA　全国トップレベルのダンスをお楽しみください♪
15:10 スタンプラリー抽選会　スタンプラリーの後もダブルチャンス！何が当たるかお楽しみに！ 
15:40 エンディング

協賛： 

摂津市立コミュニティプラザ　摂津市南千里丘５－３５

マイ
クラdeなぞとき

整理券情報！
★ジャンボフラワーフォト
★マイクラdeなぞとき
★VR(バーチャルリアリティ)体験

必ず整理券を
もらって会場に
行ってね！

場所：1F総合受付
時間：10:00～/13:00～
※なくなり次第配布終了致します。

子どもから
おじいちゃん、おばあちゃんまで
”まるごと”楽しめる！！

コミュニティプラザ
10:00　16:00

摂津
市立

日

ジ
ャ
ン
ボ
フ
ラ
ワ
ー
フ

ォ
ト


